[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «30» марта 2017 года                                                                   № 46
О ходатайстве перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 6 областного закона «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» и заслушав информацию Председателя Краснинской районной Думы И.В. Тимошенкова, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, действующую в границах муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Краснинский край».

Председатель

Краснинской районной Думы                                               И.В. Тимошенков